关于召开本科教学助理候选人培训班开学典礼的通知

各学院：

为了配合 “大班授课、小班研讨”的教学模式的推进，充实本科教学力量，促进本科教学过程更加有序地开展，学校将逐步恢复和完善本科教学助理制度，定期举办本科教学助理候选人培训班，培养教学助理的教学能力，提升教学助理的教学水平，确保教学助理的教学质量。候选人经培训合格后方可参加助教选聘。
第一期本科教学助理候选人培训班将于2012年12月至2013年1月间举行，现将开学典礼有关事项通知如下：
一、时间：2012年12月15日8:30
二、地点：逸夫楼报告厅

三、参会人员：

1. 主管校领导

2. 教务处、研究生院、人力资源处等部门相关负责人
3. 各学院主管教学副院长

4. 参加第一批本科教学助理候选人培训的学员
四、要求:

1. 请各学院通知到人，不能参会需请假说明；
2. 各学院参加培训的学员班长、组长负责学员考勤，具体名单见附件。
                                           教务处

                                        2012年12月6日
第一期本科教学助理候选人培训班联系人
1. 班长：化工院 陶佳15802579104

2. 各学院参加培训人数及组长：
	序号
	学院
	参加培训人数
	组长
	联系电话

	1
	土木
	21
	赵德博
	13975895271

	2
	建筑
	0

	3
	环境
	9
	陈安伟
	15243676426

	4
	机载
	20
	刘  平
	13548684134

	5
	设计
	0

	6
	电气
	6
	徐  琨
	18673685799

	7
	信息
	32
	杜家宜
	15874070214

	8
	化工
	58
	魏文廷
	13467677166

	9
	数学
	23
	唐  德
	15116257278

	10
	物理
	6
	孙  斌
	15084895471

	11
	材料
	9
	蒋元祺
	18229998938

	12
	生物
	2
	邹  振
	15084805877

	13
	工管
	14
	陈  皎
	13873185299

	14
	外语
	24
	杨国芬
	18273171747

	15
	马院
	19
	陈  曼
	13467645234

	16
	金统
	11
	朱  琦
	13467661995

	17
	法学
	6
	刘  倩
	18273121504

	18
	经贸
	2
	吴  钢
	15874896372

	19
	新影
	8
	谢  妮
	15874175816

	20
	文学
	6
	李璐琳
	15874100349

	21
	体育
	0

	22
	书院
	0

	23
	教科
	1
	丁祝闽
	18390899339